檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：陳俐靜

電話：07-7172930　分機　1752

電子郵件：s4188@nknu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月2日

發文字號：高師大成研字第1071001671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：博士班招生海報(附件大小超出限制，請至http://docfs.nknu.edu.tw/IFDEWebB

BS_NKNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:5c86)

主旨：有關本校107學年度成人教育研究所博士班招生訊息，惠

請公告周知，並鼓勵所屬機關同仁踴躍報考，請查照。

說明：

一、博士班招生簡章歡迎至本校網頁下載及網路報名http://w

ww.nknu.edu.tw/~recruit/main5.htm。

二、成人教育研究所網址http://teach.nknu.edu.tw/adulted

u2/index.aspx，如有任何問題，洽詢電話:07-7172930#1

751，歡迎報考。

正本：高雄市政府各單位、公私立大專校院、高雄市高級中等學校、各直轄市及縣市政

府社會局(處)、各直轄市及縣市衛生局、國立社教機構作業基金、公私立醫院、

基金會、各直轄市及縣市政府、各縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市家庭教

育中心

副本：本校成人教育研究所 2018-03-02
14:28:02

校長 吳連賞

高雄市立左營高級中學 1070302

*10770152300*